



'Nadas yerine yem bitkileri ekilmeli'

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDK YEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması amacıyla tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine, buralara yem bitkileri ekilmesini önerdi. Çelik, Türkiye'deki 23 milyon hektarlık tarım arazisinden her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakınının nadasa bırakıldığına dikkati çekerek, bu alanların ekonomiye kazandırılması gerektiğini bildirdi. Çelik, bu sayede yem maliyetlerinin düşürüleceğini ve yem ham maddesi ithalatının da azalacağını söyledi.



TÜDKİYEB Genel Kurulu 2 Ekim'de gerçekleştirilecek



TÜRKİYE Demirlik Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, birliğin genel kurulunun 2 Ekim'de Ankara'da yapılacağını bildirdi. TÜDKİYEB'den yapılan

yazılı açıklamaya göre, birliğin Akdeniz Bölgesi İslisire Toplantısı Kahramanmaraş'ta, Çelik başkanlığınca gerçekleştirildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Çelik, genel kurulun 2 Ekim'de yapılacağını belirterek, "Pandemi sebebiyle ertelenen genel kurulumuzu çoğunluğun katılımıyla Ankara'da gerçekleştireceğiz. Genel kuruldan aldığımız destekle küçükbaş hayvancılık sektörünü ülkenin en önemli sektörlerinden biri haline getireceğiz." ifadelerini kullandı. Küçükbaş hayvancılık sektörünün gelişmesinin yetiştiricilerin rahatını artıracığına ve tüketicilerin daha ucuz ve kaliteli gıda ihtiyacının karşılanmasını sağlayacağına işaret eden Çelik, böylece kentler kırsala yeniden dönüşün hızlanacağına dikkati çekti. Çelik, sektöre ilişkin değerlendirmelerde de bulunarak, Türkiye'de kırmızı ette yaşanan sorunun çözümünün ithalata değil öncelikle küçükbaş hayvan sayısının artırılmasıyla sağlanacağını kaydetti. AA



Nihat Çelik

'Kurağa dayanıklı yem bitkileri ekilmeli'

TÜRKİYE Domuzluk Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TUDK YEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem arzının karşılanması amacıyla tarım arazilerini nakdasa bırakarak yerine buralara kurağa dayanıklı yem bitkileri ekilmesini önerdi. Çelik, yazılı açıklamasında, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını ifade etti. Türkiye'de 23 milyon hektarlık tarım arazisinden her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakınım nakdasa bırakıldığına dikkat çeken Çelik, bu alanların ekonomiye kazandırılması gerektiğini belirtti. Çelik, "Tarım arazilerini nakdasa bırakmak yerine kurağa dayanıklı yem bitkileri ekilmeli. Böylece 50 milyon ton daha fazla yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olur. Bu arazilerde Mart-çarşamba traktör kısmını, kuruma, yem bezelyesi gibi kurağa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir" dedi. Yem maliyetlerinin böylece düşürüleceğini ve yem hammaddesi ihracatının azalacağını vurgulayan Çelik, şunları kaydetti: "Yetiştiriciler bu konuda eğitilmeli, üretim için teşvik edilmeli, bazı enstrümanlarda desteklenmelidir. Sanayileşen ülkemizin hayvancılık sektörünün dışa bağımlılığını azaltmak, kamu yatırımlarını daha üst seviyeye çıkarmak ve yetiştiricimizin mevcut durumunun iyileştirilerek üretimine teşvik edilebilmesi adına yem bitkisi üretimi ve ürettiği alanları artırmalı. Hayvan besleme verimliliği yükseltilmesi için dışa bağımlı olan sektörümüzün her bir sektörüne teşvik verilmelidir." AA



TÜRKİYE GENEL BAŞKANI

**Nadas alanlarına
yem bitkisi dikilsin**

Türkiye Domuzluk Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik hayvanlarla yaşanan yem sıkıntının karışılmasını için tarım arazilerinde nadas bırakılmak yerine yem bitkileri ekilmesini önerdi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem silajı ile karşı karşıya kaldığını belirterek, 23 milyon hektarlık tarım araziinden her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yem alanının nadasa bırakıldığını ve bu alanların ekonomiyi kazandırmaması gerektiğini ifade etti. Çelik, "Ülkemizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15'i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakılmak yerine bu alanlarda kuruga dayanıklı yem bitkilerinin ekilmesi kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu arazilerde Mısır F10 tritikale karışımı, kuruga, yem bezelyesi gibi kuruga dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir" dedi. Çelik, geçmişte ülkemizde uygulanan 'Nadas Alanlarının Ders Alınması' projesi kapsamında merolunak, fığgibi bitkilerin ekilmesini yayıldığını hatırlatarak, "benzer bir çözümle hayvan başına 50 milyon ton olan kabayem ağzının bir kısmının karşılanabileceğini söyledi. Nadas alanlarına yem bitkilerinin ekilmesiyle yem hammaddesi ithalatının da azalacağına inandığını söyleyerek, "Yetiştiriciler bu konuda eğitilmeli, üretim için teşvik edilmeli, bazı emsal örneklerde desteklenmelidir. Böylece yem maliyetleri düşürülecek, yem hammaddesi ithalatımız da azalacak" dedi.

ANKARA GÜNÜ

TÜDKİYEB Genel Kurulu 2 Ekim'de gerçekleştirilecek

TÜDKİYEB Genel Kurulu 2 Ekim'de gerçekleştirilecek

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, birliğin genel kurulunun 2 Ekim'de Ankara'da yapılacağını bildirdi.

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, birliğin genel kurulunun 2 Ekim'de Ankara'da yapılacağını bildirdi.

????????TÜDKİYEB'den yapılan yazılı açıklamaya göre, birliğin Akdeniz Bölgesi İstisare Toplantısı Kahramanmaraş'ta, Çelik başkanlığında gerçekleştirildi.

Açıklamada görüşlerine yer veren Çelik, genel kurulun 2 Ekim'de yapılacağını belirterek, "Pandemi sebebiyle ertelenen genel kurulumuzu çoğulcu katılımia Ankara'da gerçekleştireceğiz. Genel kuruldaki aldığımız destekle küçükbaş hayvancılık sektörünü ülkenin en önemli sektörlerinden biri haline getireceğiz." ifadelerini kullandı.

Küçükbaş hayvancılık sektörünün gelişmesinin yetiştiricilerin refahını artıracığına ve tüketicilerin daha ucuz ve kaliteli gıda ihtiyacının karşılanmasını sağlayacağına işaret eden Çelik, böylece kentten kırsala yeniden dönüşün hızlanacağına dikkati çekti.

Çelik, sektöre ilişkin değerlendirmelerde de bulunarak, Türkiye'de kırmızı etle yaşanan sorunun çözümünün ithalata değil öncelikle küçükbaş hayvan sayısının artırılmasıyla sağlanacağını kaydetti.

Kaynak: Anadolu Ajansı / Zeynep Çetinkaya

Tags:

Çelik: TÜDKİYEB seçim startını veriyoruz...

Çelik: TÜDKİYEB seçim startını veriyoruz...

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik; "Pandemi sebebiyle ertelenen genel kurulumuzu 2 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştireceğiz. Yeni dönemde küçükbaş hayvancılık sektörünü ilkin en önemli sektörlerimizden biri haline getireceğiz" dedi...Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Akdeniz Bölgesi İstisare Toplantısında genel kurul startını verdi. Çelik, "Kuruluşu 15'inci yıla giren Merkez Birliğimizin Genel Kurulunu 2 Ekim 2021 tarihinde Ankara'da gerçekleştireceğiz. 276 bin üyemizin alın terinin karşılığını alabilmesi için geceli gündüzlü çalışan, hak ve menfaatlerini bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonra da sonuna kadar savunacak olan Birliğimizin 4. Genel Kurulu yetiştiricilerimize ve ülkemize hayırlı olsun" dedi.TÜDKİYEB Akdeniz Bölgesi İstisare Toplantısı Kahramanmaraş'ta gerçekleştirildi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda; Küçükbaş hayvancılık sektörü ve yetiştiricilerin sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Toplantıda TÜDKİYEB'in Genel Kurul startı verildi. Genel Kurulunun 2 Ekim'de yapılacağını açıklayan Başkan Çelik, "Bugün buradan Merkez Birliğimizin 4. Genel Kurulunun startını veriyoruz. Pandemi sebebiyle ertelenen genel kurulumuzu çoğuluca katılımıyla 2 Ekim 2021 tarihinde Ankara'da gerçekleştireceğiz. Genel kurultan aldığımız destekle küçükbaş hayvancılık sektörünü ilkin en önemli sektörlerimizden biri haline getireceğiz. Küçükbaş hayvancılık sektörünün gelişmesi yetiştiricilerimizin refahını artıracak, tüketicilerin daha ucuz ve kaliteli gıda ihtiyacının karşılanmasını sağlayacak ve kentten kırsala yeniden dönüşü hızlandıracaktır" diye konuştu.Sektöre ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Çelik, ülkemizde kırmızı etle yaşanan sorunun çözümünün ithalat ile değil, öncelikle küçükbaş hayvan sayısının artırılması ile sağlanacağını ifade etti. Genel Başkan Nihat Çelik, "Bu talebimiz Cumhurbaşkanımız tarafından teveccüh görmüş, zatiileri ülkemizde nüfus başına bir hayvan sayısına ulaşılması talimatını vermiştir. Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'nin küçükbaş hayvancılık sektörü için yeni destekler getirmesi, mevcut destekleri artırması yetiştiricilerimizi memnun etmiş, küçükbaş hayvan sayısını yüzde 11'lik artışla 54,1 milyona çıkmasını sağlamıştır. Hedefimiz bu rakamın 90 milyona ulaşmasını sağlamaktır." dedi.TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunlarının çözümü noktasında sayısız etkinlik ve toplantılar düzenlediklerini, sektörün gelişmesini sağlamak adına yazılı ve görsel basında, her fırsatta kamuoyunun bilgilendirildiğini söyledi. Sektörün sorunlarının çözümü noktasında başta Tarım ve Orman Bakanı olmak üzere ilgili bakanlık ve diğer kuruluş yetkilileri ile yakın ilişkiler içinde çalışıldığını belirten ÇELİK, bir çok projenin merkez birliği tarafından üstlenildiği, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan 300 Koyun Projesi ve Genç Çiftçi gibi projelerde hayvan tedarikçisi olarak görev aldıklarını ve on binlerce hayvanın yetiştiricilerden tedarikli ve yetiştiricilerimize ulaştırılmasında görev aldıklarını belirtti. Çelik sözlerine şöyle devam etti; "Hayvan sayımız artarken Tarım ve Orman Bakanlığımızla yaptığımız görüşmeler sonucunda yetiştiricilerimizin elindeki koyun ve keçi irki hayvanlarda Soy Kütüğü ve Önsoy Kütüğü Islahı programı uygulamaya konulmuştur. Başlatılan Ulusal Program, Cumhurbaşkanlığı kararı ile destek programına alınmıştır. 2013 yılından bu yana 57 ilde 6 bin yetiştiricinin yaklaşık 1 milyon 300 bin hayvanında uygulanan Halik Elinde Küçükbaş Hayvan Islahı Ülkesel Projesi çalışmalarına devam edilmiştir. Böylelikle yerli ırktan bazıları bazılar yabancı kültür ırktan ile melezlenerek verim kapasiteleri yükseltmektedir. Bunun dışında Merkez Birliğimiz ve Birliklerimizin içinde olduğu Sürü Yönetimi Elemanı Benim Projesi, Model Koç Teke Test İstasyonu Avan Projesi gibi projelerimizle küçükbaş hayvancılığımızda verimliliğin artırılması amaçlanmıştır."Bakıcılar Aşureda Buluştu...Genel Başkan Nihat Çelik; " Merkez Birliğimizce değişik tarihlerde küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinde yaşanan sorunların ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü, yetiştiriciliğin gelişmesi konusunda düzenlenen Milli Birlik Projesi kapsamında Küçükbaş Hayvancılık Şurası, Tarım Şurası, Çayır Mera Çalıştay, çalıştaylar, konferanslar, fuarlar, sempozyum ve paneller başta olmak üzere birçok etkinlikte yer aldık. Sektöre ilişkin yurt içi ve yurt dışı toplantılara iştirak ettik, ev sahipliği yaptık ve çeşitli ziyaretler gerçekleştirdik" diye konuştu.Genel Başkan Çelik "Genel kurultan delegelerimizin teveccühü ile inşallah tekrar görev alacağım. Hedefimiz, ülkemizin et ve süt açığını kapatmak amacıyla çok çalışmak, sektörün sorunlarının çözülmesini sağlamak, ülkemizde küçükbaş hayvan sayısını ilk etapta Sayın Cumhurbaşkanımızın hedef olarak gösterdiği 90 milyon baş hayvana çıkarmak, ülkemizin artan nüfusuna paralel olarak bu sayıyı ileriki yıllarda çok daha yukarıya yükseltmek, il birliklerimiz ve bakanlığımız ile birlikte islah faaliyetlerine hız vererek küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinde verimliliği artırmak, ülkemiz insanlarına kaliteli, sağlıklı ve güvenli gıda üretimini sağlamak, kısaca ülkemize kalma değeri kazandırmak, il birliklerimizi yapısal olarak güçlendirmek ve kurumsal yapıya kavuşturmak ve en önemlisi de üyemiz olan çileli ve cefakar yetiştiricilerimizin refah seviyelerini yükseltmek, kırsalda huzur ve mutluluk içinde üretimlerini sağlamaktır şeklinde konuştu. Çağımızın en önemli sektörünün tarım ve hayvancılık olduğunu, gıdanın günümüzde ve gelecekte stratejik önemini sürdüreceğini belirten Çelik, "Bu çerçevede küçükbaş hayvancılık sektörü çok daha önemli hale gelecektir. Bu duygularla yapılacak genel kurultan ülkemize, sektörümüze ve yetiştiricilerimize hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Tags:



“Nadas alanlarına yem bitkisi ekilsin”

Türkiye Damızlık Koyun Keç Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması için tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekilmesini önerdi. Çelik, “Sayın Cumhurbaşkanımızın nüfus başına bir küçükbaş hayvan hedefine ulaşabilmek için önce yetiştiricilerin yem ihtiyacının karşılanması lazım. Bu nedenle tarım alanlarını nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekerek kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir” dedi.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını söyledi. 23 milyon hektarlık tarım arazisine sahip olan ülkemizde, her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakın tarım alanının nadasa bırakıldığını belirten Çelik, bu alanların ekonomiye kazandırılması gerektiğini ifade etti. Çelik, “Ülkemizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15’i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakmak yerine bu alanlarda kurağa dayanıklı yem bitkilerinin ekimiyle kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşı-



lanması mümkün olabilir. Bu arazilerde Macar Fiği tritikale karışımı, korunga, yem bezelyesi gibi kurağa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir” ifadelerini kullandı. Genel Başkanı Nihat Çelik, geçmişte ülkemizde uygulanan ‘Nadas Alanlarının Daraltılması’ projesi kapsamında mercimek, fığ gibi bitkilerin ekimi yapıldığını da hatırlatarak, “Benzer bir çalışma ile hayvancılığımızın 50 milyon ton olan kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir” dedi.

YEM HAMMADESİ İTHALATI AZALIR

Nadas alanlarına yem bitkilerinin ekilmesiyle yem hammaddesi ithalatının da azalacağına vurgu yapan Çelik, “Yetiştiriciler bu ko-

nuda eğitilmeli, üretim için teşvik edilmeli, bazı enstrümanlarla da desteklenmelidir. Böylece yem maliyetleri düşürülecek, yem hammaddesi ithalatımız da azalacak. Sonuç olarak ülkemizin hayvancılık sektörünün dışa bağımlılığını azaltmak, kırmızı et üretimimizi daha üst seviyelere çıkarmak ve yetiştiricimizin mevcut durumunun iyileştirilerek üretime teşvik edilebilmesi adına; yem bitkisi üretimi ve üretim alanları artırılmalı, kendi yemini üretebileceği imkanlar sağlanmalı. Hayvan başına verimin yükseltilmesi için de uygulanan ıslah çalışmalarının benimsenmesi teşvik edilmeli” değerlendirmesini yaptı.

Küçükbaş hayvancılığa daha önce olmayan destekleri veren ve talimatiya artan yem fiyatlarının düşürülmesini sağlayarak yetiştiriciye rahat nefes aldırان Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’ye de teşekkür eden TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, “Tarım sevdalısı, gönül insanı olan Sayın Bakanımıza, sektörümüze verdiği destekten dolayı her zaman müteşekkirimiz” dedi.



“Çağımızın en önemli sektörü tarım ve hayvancılık”

Türkiye Cumhuriyet Kayun Köpi Yerişiriler Merkez Birliđi (TÜD-KİYEB) Çene Başkanı Nihat Çelik, çağımızın en önemli sektörünün tarım ve hayvancılık olduğunu söyledi.

TÜD-KİYEB Genel Başkanı Çelik, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunlarının çözümü noktasında saygısız olarak ve kapılarını düzenlediklerini, sektörün gelişmesini sağlamak adına yazılı ve görsel baarında, her fırsatta kamuoyunun bilgilendirildiğini söyledi. Sektörün sorunlarının çözümü noktasında başta Tarım ve Orman Bakanı Uğur Özdemir, ilgili bakanlık ve diğer kuruluş yetkilileri ile yakın ilişkiler içinde çalışıldığını belirten Çelik, birçok projenin merkez birliđi tarafından desteklendiğini, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan 300 Koyun Projesi ve Çerç Çiftliđi gibi projelerde hayvan tedarikçisi olarak görev aldıklarını ve on binlerce hayvanın yetiştiricilerinden indıkları ve yetiştiricilerimize ulaştırılması nasında görev aldıklarını belirtti. Çelik sözlerine şöyle devam etti:

“Hayvan sayımız artarken Tarım ve Or-



man Bakanlığımızla yaptığımız görüşmeler sonucunda yetiştiricilerimizin elindeki koyun ve keçi iki hayvan oldu. Sov Kütüğü ve Örsöz Kütüğü İstisna programı uygulamaya konulmuştur. Başlatılan Juvenal Programı, Cumhurbaşkanlığı kararı ile destek programına alınmıştır. 2013 yılından bu yana 57 ilde 6 bin yetiştiricinin yaklaşık 1 milyon 300 bin hayvanında uygulanan Halk Elinde Küçükbaş Hayvan Sahibi Ülkedeki Projesi çalışmaları devam etmektedir. Böylelikle yerli ürünlerin arzunu artırarak yabancılara kültür ürünleri ile mücadele etme kapasitelerini yükseltmektedir. Bunun dışında Merkez Birliğimiz ve Birliklerimizin içinde olduğu Sürdürülebilir Hayvancılık Projesi, Model Koç Teke Test çalışmaları, Çerç Çiftliđi gibi projelerimizle küçükbaş hayvancılığımızda verimliliğin artırılması amaçlanmaktadır.”

Genel Başkan Çelik, “Genel kurulda delegelerimizin tevecühu ile nasılah tekrar görev alacağız. Hedefimiz, ülkemizin et ve süt aç-

gını kapatmak amacıyla çok çalışmak. Sektörün sorunlarını çözülmesini sağlamak, ülkemizde küçükbaş hayvan sayısını ilk etapta Sayın Cumhurbaşkanımızın hedefi olarak gösterdiği 90 milyona çıkarmak, ülkemizin artan nüfusuna paralel olarak bu sayıyı ilerdeki yıllarda çok daha yukarıya yükseltmek, il birliğimiz ve Bakanlığımız ile birlikte istisna faaliyetlerine hız vererek küçükbaş hayvan yetiştiriciliğinde verimliliği artırmak, ulkemizden istisnalarla kaliteli, sağlıklı ve güvenli gıda ürünlerinin sağlamak, kısaca ülkemize kalma değeri kazandırmak, il birliğimizi yapısal olarak güçlendirmek ve kurumsal yapıya kavuşturmak ve en önemlisi de üyelerimiz, çiftçi ve çiftçiler yetiştiricilerimizle refah seviyelerini yükseltmek, kısıtlı hürriyet ve mutluluk içinde üretimlerini sağlamaktır” şeklinde konuştu.

“Çağımızın en önemli sektörü tarım ve hayvancılık olduğunu, şimdiki günümüzde ve gelecekte stratejik önemini sürdürdüğünü belirten Çelik, “Bu çerçevede küçükbaş hayvancılık sektörü çok daha önemli hale gelecektir. Bu doğrultuda yapılacak genel kurulun ülkemize, sektörümüze ve yetiştiricilerimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. (TÜD-KİYEB Gazetesi)

interpress

Yayın Tarihi :
Link :

MARASBOLGEGAZETESI.COM

02.09.2021 12:32:00

<http://www.marasbolgegazetesi.com/haber-oku/8787/>

TÜDKİYEB GENEL BAŞKANI NİHAT ÇELİK ŞEHİRİMİZDE

TÜDKİYEB GENEL BAŞKANI NİHAT ÇELİK ŞEHİRİMİZDE

Hosgeldiniz...Akdeniz İli Başkanları Bölge İstişare Toplantısı İlimizde ...

TÜDKİYEB GENEL BAŞKANI NİHAT ÇELİK ŞEHİRİMİZDE

Türkiye Damızlık KOyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik Kahramanmaraş Birlik Başkanı Vakıtas Kuzunun daveti üzerine Akdeniz Birlik İli Başkanları İstişare toplantısını yapmak için şehrimize geldi.

İstişare toplantısında sektörün sorunları ve geleceği eninbe boyuna masaya yatırılacak.

Başarılı Genel Başkanı Nihat Çelik ve başarılı İli Birlik Başkanı Vakıtas Kuzu'ya başarılar diliyoruz.

Tags:

interpress

Yayın Tarihi :
Link :

MARASPUSULA.COM
02.09.2021 02:34:00

<https://www.maraspusula.com/genel/tudkiyeb-gene-kurulu-2-ekim-de-gerceklestirilecek-791822.html>

TÜDKİYEB Genel Kurulu 2 Ekim'de gerçekleştirilecek

TÜDKİYEB Genel Kurulu 2 Ekim'de gerçekleştirilecek

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, (solda) birliğin genel kurulunun 2 Ekim'de Ankara'da yapılacağını bildirdi.

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, (solda) birliğin genel kurulunun 2 Ekim'de Ankara'da yapılacağını bildirdi.

Birliğin Akdeniz Bölgesi İstişare Toplantısı Kahramanmaraş'ta, Çelik başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantının ardından Çelik'e plaket takdim edildi
Tags:



‘Nadasa bırakma yem bitkisi ek’

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması amacıyla tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine, buralara yem bitkileri ekilmesini önerdi. Çelik, yazılı açıklamasında, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını ifade etti.



NADAS ALANLARINA YEM BİTKİSİ EKİLSİN

Türk yetiştiricileri
Kırsal Kalkınma Yatırım ve
Merkezi Birliği (TÜRKİYEB)
Genel Başkanı Nihat Çelik,
niğde'de yaşayan yetiştiricilerle
görüşmeler kapsamında niğde
tarım alanlarında yem bitkileri
ekilmesini önerdi.
Çelik, "Soyun Güçlüleştirme
Projesi kapsamında küçükbaş hayvan
tediğine ulaşabilmek için ince yetiştiricilerin yem ihtiyacını karşılaması
çok önemlidir. Bu nedenle tarım alanlarında yem bitkileri ekilerek yem arzının artırılması
gerekmektedir" dedi.



TÜRKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin
küçükbaş hayvan yem ihtiyacını karşılamak için yem bitkileri
ekilmesini önerdi. Çelik, "Soyun Güçlüleştirme Projesi kapsamında niğde
tarım alanlarında yem bitkileri ekilmesini önerdi. Bu nedenle tarım alanlarında yem bitkileri ekilerek yem arzının artırılması
gerekmektedir" dedi.

TÜRKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin
küçükbaş hayvan yem ihtiyacını karşılamak için yem bitkileri
ekilmesini önerdi. Çelik, "Soyun Güçlüleştirme Projesi kapsamında niğde
tarım alanlarında yem bitkileri ekilmesini önerdi. Bu nedenle tarım alanlarında yem bitkileri ekilerek yem arzının artırılması
gerekmektedir" dedi.

YEM HAMMADESİ İTHALATI AZALIR

Niğde'de yaşayan küçükbaş hayvan yetiştiricileri için yem
hammadesi ithalatının azaltılacağına vurgu yapan
Çelik, "Yetiştiricilerin konuyla ilgili eğitim alabilmesi için
yem bitkileri ekilmesini önerdi. Bu nedenle tarım alanlarında yem bitkileri ekilerek yem arzının artırılması
gerekmektedir" dedi.

Küçükbaş hayvan yetiştiricileri için yem
hammadesi ithalatının azaltılacağına vurgu yapan
Çelik, "Yetiştiricilerin konuyla ilgili eğitim alabilmesi için
yem bitkileri ekilmesini önerdi. Bu nedenle tarım alanlarında yem bitkileri ekilerek yem arzının artırılması
gerekmektedir" dedi.



Nadas alanlarına yem bitkisi ekilsin

Türkiye Damsız Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİMYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığını karşılaması için tarım alanlarını nadasa bırakarak yerine yem bitkileri ekilmesini önerdi. Çelik, "Sayın Cumhurbaşkanımız nüfus başına bir köpekbağ hayvan hedefine ulaşabilmek için önce yetiştiricilerin yem ihtiyacının karşılanması lazım. Bu nedenle tarım alanlarını nadasa bırakarak yerine yem bitkileri ekerek kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir" dedi. TÜDKİMYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin kurtuktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını söyledi. 23 milyon hektarlık tarım alanına sahip olan ülkemizde, her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakın tarım alanı nadasa bırakıldığını belirten Çelik, bu alanların ekonomiyi kazandırılması gerektiğini ifade etti. Çelik,

"Ülkemizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15'i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakılan yerine bu alanlarda kuruğa dayanıklı yem bitkilerinin ekilmesi kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu amaçlarda Mısır F10 bitkisi, karnı, kuruğ, yem bezelyesi gibi kuruğa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir" ifadelerini kullandı. Genel Başkanı Nihat Çelik, ziraatçıların ülkemizde uygulanan 'Nadas Alanlarının Daraltılması' projesi kapsamında mercimek, f10 gibi bitkilerin ekimi yapıldığını da hatırlattı. "Benzer bir çalışma ile hayvancılığımızın 50 milyon ton olan kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir" dedi.

Nadas alanlarına yem bitkilerinin ekilmesiyle yem hammaddesi ihtiyacının da azaltılacağına vurgu yapan Çelik, "Yetiştiriciler bu konuda eğitilmeli, üretim için teşvik

edilmeli, bazo enstrümanlarla da desteklenmelidir. Böylece yem maliyetleri düşürülecek, yem hammaddesi ihtiyacımız da azaltılacak. Sonuç olarak ülkemizin hayvancılık sektörünün dışa bağımlılığını azaltarak, kırmızı et üretiminde daha üst seviyelere çıkarmak ve yetiştiricimizin mevcut durumunun iyileştirilerek üretime teşvik edilebilmesi adına yem bitkisi üretimi ve üretim alanları artırılmalı, kendi yemini üretebileceği imkanlar sağlanmalı. Hayvan başına verimnin yükseltilmesi için de uygun alanlar için çalışmaların birleştirilmesi teşvik edilmeli" değerlendirmesini yaptı. Köpekbağ hayvancılığa daha önce



olmayan destekleri veren ve talimatıyla arazi yem fiyatlarının düşürülmesine sağlanarak yetiştiricilere rahat nefes aldıkları Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'ye de teşekkür eden TÜDKİMYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Tarım sevdiğimiz, güçlü insan olan Sayın Bakanımıza, sektörümüze verdiği destekten dolayı her zaman minnettarız" dedi. (TÜDKİMYEB)

TÜDKİYEB Genel Kurulu 2 Ekim'de gerçekleştirilecek

TÜDKİYEB Genel Kurulu 2 Ekim'de gerçekleştirilecek

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, birliğin genel kurulunun 2 Ekim'de Ankara'da yapılacağını bildirdi.

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, birliğin genel kurulunun 2 Ekim'de Ankara'da yapılacağını bildirdi. TÜDKİYEB'den yapılan yazılı açıklamaya göre, birliğin Akdeniz Bölgesi İstisare Toplantısı Kahramanmaraş'ta, Çelik başkanlığında gerçekleştirildi. Açıklamada görüşlerine yer verilen Çelik, genel kurulun 2 Ekim'de yapılacağını belirterek, "Pandemi sebebiyle erlenen genel kurulumuzu çoğulcu katılımı Ankara'da gerçekleştirceğiz. Genel kuruldan aldığımız destekle küçükbaş hayvancılık sektörünü ülkenin en önemli sektörlerinden biri haline getireceğiz." ifadelerini kullandı. Küçükbaş hayvancılık sektörünün gelişmesinin yetiştiricilerin refahını artıracığına ve tüketicilerin daha ucuz ve kaliteli gıda ihtiyacının karşılanmasını sağlayacağına işaret eden Çelik, böylece kentten kırsala yeniden dönüşün hızlanacağına dikkatli çekti. Çelik, sektöre ilişkin değerlendirmelerde de bulunarak, Türkiye'de kırmızı ette yaşanan sorunun çözümünün ihalatla değil öncelikle küçükbaş hayvan sayısının artırılmasıyla sağlanacağını kaydetti.

Tags:



TARIM ALANLARINI NADASA BIRAKMAK YERİNE YEM BİTKİSİ EKİLSİN



HABER MERKEZİ

“Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE3) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması için tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekilmesini önerdi. Çelik, “Sayın Cumhurbaşkanımızın nüfus başına bir küçükbaş hayvan hedefine ulaşabilmesi için önce yetiştiricilerin yem ihtiyacının karşılanması lazım. Bu nedenle tarım alanlarını nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekerek kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir” dedi.

TÜDKİYFB Genel Baş-

kam Nihat Çelik, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını söyledi. 23 milyon hektarlık tarım arazisine sahip olan ülkemizde, her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakın tarım alanını nadasa bıraktığını belirten Çelik, bu alanların ekonomiye kazandırılması gerektiğini ifade etti. Çelik, “Ülkemizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15’i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakmak yerine bu alanlarda kurağa dayanıklı yem bitkilerinin ekimiyle kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu arazilerde Macar Fıçı tritikale karışımı, korunga, yem bezel-

yesi gibi kurağa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir” ifadelerini kullandı. Genel Başkanı Nihat Çelik, geçmişte ülkemizde uygulanan ‘Nadas Alanlarının Daraltılması’ projesi kapsamında mercimek, fiğ gibi bitkilerin ekimi yapıldığını da hatırlatarak, “Benzer bir çalışma ile hayvancılığımızın 50 milyon ton olan kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir” dedi.

YEM HAMMADESİ İTHALATI AZALIR

Nadas alanlarına yem bitkilerinin ekilmesiyle yem hammaddesi ithalatının da azalacağına vurgu yapan Çelik, “Yetiştiriciler bu konuda eğitilmeli,

üretim için teşvik edilmeli, bazı enstrümanlarla da desteklenmelidir. Böylece yem maliyetleri düşürülecek, yem hammaddesi ithalatımız da azalacak. Sonuç olarak ülkemizin hayvancılık sektörünün dışa bağımlılığını azaltmak, kırmızı et üretimimizi daha üst seviyelere çıkarmak ve yetiştiricimizin mevcut durumunun iyileştirilerek üretime teşvik edilebilmesi adına, yem bitkisi üretimi ve üretim alanları artırılmalı, kendi yemini üretebileceği imkanlar sağlanmalı. Hayvan başına verimin yükseltilmesi için de uygulanan ıslah çalışmalarının benimsenmesi teşvik edilmeli” değerlendirmesini yaptı.

Küçükbaş hayvancılığa daha önce olmayan destekleri veren ve ıslah matiyiyle artan yem fiyatlarının düşürülmesini sağlayarak yetiştiriciye rahat nefes aldırarak Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli’ye de teşekkür eden TÜDKİYFB Genel Başkanı Nihat Çelik, “Tarım sevdiğim, gençlik insanı olan Sayın Bakanımıza, sektörümüze verdiği destekten dolayı her zaman müteşekkirimiz” dedi.



Nadas alanlarına yem bitkisi ekilsin

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, yem açığının karşılanması için, tarım arazilerine nadasa bırakılmak yerine yem bitkileri ekilmesini önerdi

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını söyledi. 23 milyon hektarlık tarım arazisine sahip olan ülkemizde, her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakın tarım alanının nadasa bırakıldığını belirten Çelik, bu alanların ekonomiyeye kazandırılması gerektiğini ifade etti.

Çelik, "Ülkemizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15'i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakılmak yerine bu alanlarda kurağa dayanıklı yem bitkilerinin ekimiyle kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu arazilerde Macar Fiği tritikale karışımı, korunga, yem bezelyesi gibi kurağa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir" ifadelerini kullandı. Genel Başkanı Nihat Çelik, geçmişte ülkemizde uygulanan 'Nadas Alanlarının Daraltılması' projesi kapsamında mercimek, fiğ gibi bitkilerin ekimi yapıldığını da hatırlatarak, "Benzer bir çalışma ile hayvancılığımızın 50 milyon ton olan kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir" dedi.

YEM HAMMADESİ İTHALATI AZALIR

Nadas alanlarına yem bitkilerinin ekilmesiyle yem hammad-

desi ithalatının da azalacağına vurgu yapan Çelik, "Yetiştiriciler bu konuda eğitilmeli, üretim için

teşvik edilmeli, bazı enstrümanlarla da desteklenmelidir. Böylece yem maliyetleri düşürülecek, yem hammaddesi ithalatımız da azalacak. Sonuç olarak ülkemizin hayvancılık sektörünün dışa bağımlılığını azaltmak, kırmızı

et üretimimizi daha üst seviyeye çıkarmak ve yetiştiricimizin mevcut durumunun iyileştirilerek üretime teşvik edilebilmesi adına; yem bitkisi üretimi ve üretim alanları artırılmalı, kendi yemini üretebileceği imkanlar sağlanmalı. Hayvan başına verimin yükseltilmesi için de uygulanan ıslah çalışmalarının benimsenmesi teşvik edilmeli" değerlendirmesini yaptı.

Küçükbaş hayvancılığa daha önce olmayan destekleri veren ve talimatıyla artan yem fiyatlarının düşürülmesini sağlayarak yetiştiriciye rahat nefes aldırın Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'ye de teşekkür eden TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Tarım sevdahsı, gönül insanı olan Sayın Bakanımıza, sektörümüze verdiği destekten dolayı her zaman müteşekkirimiz" dedi.



Nihat ÇELİK



Kuraklığa dayanıklı yem bitkileri ekelim

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması amacıyla tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine, buralara yem bitkileri ekilmesini önerdi. Yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını ifade eden Çelik, Türkiye'deki 23 milyon hektarlık tarım arazisinden her yıl 3,5 milyon hektara yakınının nadasa bırakıldığını dikkati çekti. Bu alanların ekonomiye kazandırılmasını öneren Çelik, "Tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine kuraklığa dayanıklı yem bitkileri ekilmeli. Böylece 50 milyon ton olan kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir" dedi.



**Başkan Çelik:
Yetiştiriciler
karakütlen dolayı
yem silajıyla karşı karşıya**

**T ü r k i y e
Damızlık Koyun
Keçi Yetiştiricileri
Merkez Birliği
(TÜDKİYEB) Genel
Başkanı Nihat Çelik,
h a y v a n c ı l ı k t a
yaşanan yem açığının
karşılanması için
tarım arazilerini
nadasa bırakmak
yerine yem bitkileri
ekilmesini önerdi.**

İzmir / TE.



ÇELİK: NADAS YERİNE YEM BİTKİSİ EKİLSİN

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması için tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekilmesini önerdi.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını söyledi. 23 milyon hektarlık tarım arazisine sahip olan ülkemizde, her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakın tarım alanının nadasa bırakıldığını belirten Çelik, bu alanların ekonomiye kazandırılması gerektiğini ifade etti. Türkiye'deki tarım alanlarının nadasa bırakılması yerine alternatif yem bitkileri



ekilerek yem kıtlığının önüne geçilebileceğini belirten Çelik, "Ülkemizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15'i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakmak yerine bu alanlarda kurağa dayanıklı yem bitkilerinin ekimiyle kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu arazilerde Macar Fiği tritikale kısmını, kuruğna, yem bezelyesi gibi kurağa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir" ifadelerini kullandı.



www.altinova.com.tr

TÜDKİYEB GENEL BAŞKANI NİHAT ÇELİK: TARIM ALANLARINI NADASA BIRAKMAK YERİNE YEM BİTKİSİ EKİLSİN

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yeliğirileri (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması için tarım alanlarını nadasa bırakmak yerine yem bitkisi ekilmesini önerdi. Çelik, "Savunma Bakanlığı'nın nüfus başına bir küçükbaş hayvan haceline ulaşabilmek için önce yetiştiricilerin yem ihtiyacının karşılanması lazım. Bu nedenle tarım alanlarını nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekilerek kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir" dedi.

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını söyledi. 23 milyon hektarlık tarım alanına sahip olan ülkemizde, her yıl yaklaşık 3,5 milyar hektara yakın tarım alanının nadasa bırakıldığını belirtti. Çelik, bu alanların ekonomiyi kazandıran bir işi gerektirmediğini ifade etti. Çelik, "Ülke-

mizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15'i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakmak yerine bu alanlarda kuruğa dayanıklı yem bitkilerinin ekilmesi kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu alanda Mısır, Fıstık, Kaka, Kuru yem, kuru yem, bezelye gibi kuruğa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir" ifadelerini kullandı. Genel Başkanı Nihat Çelik, geçmişte ülkemizde uygulanan Nadasa Alanlarının Ders Alınması projesi kapsamında mercimek, fiğ gibi bitkilerin ekimi yapıldığını da hatırlatarak, "Benzer bir çalışma ile hayvancılığımızın 50 milyon ton olan kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir" dedi.

YEM HAMMADESİ İHTİLAFLARI AZALIR

Nadasa alanlara yem bitkilerinin ekilmesiyle yem hammaddesi ihtiyacının da azaltılacağına vurgu yapan Çelik, "Yetiştiriciler bu konuda eğitilmeli, üretim için teşvik edil-



mezli, bazı enstrümanlarla da desteklenmelidir. Böylece

yem maliyetleri düşürülecek, yem hammaddesi ihtiyacımız

da azalacak. Sonuç olarak ülkemizin hayvancılık sektörünün dışa bağımlılığını azaltmak, kırmızı et üretimini daha üst seviyelere çıkarmak ve yetiştiricimizin mevcut durumunun iyileştirilerek üretimi teşvik edilebilmesi adına yem bitkisi üretimi ve üretim alanlarının artırılması, kendi yemini üretebileceği imkanlar sağlanmalıdır. Hayvan başına verimin yükseltilmesi için de uygulanan işlemlerin değerlendirilmesi teşvik edilmelidir" dedi.

Küçükbaş hayvanlar için daha önce olmayan destekler vereceği ve tasarrufla alınan yem fiyatlarının düşürülmesini sağlayarak yetiştiricilere rahat nefes aldıracağını ve Oman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'ye de teşekkür eden TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Tarım sevdiğimiz, gönlü insanı olan Sayın Bakanımıza, sektörümüze verdiği desteklerin de ayrı bir zamanı müteakkektir" dedi.



Nihat ÇELİK

Nihat Çelik: Tarım alanlarını nadasa bırakmak yerine yem bitkisi ekilsin

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYES) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması için tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekilmesini aktaran Çelik, "Sayın Cumhurbaşkanı'muzun nüfus başına bir kilogram hayvan hedefine ulaşabilmek için önce yetiştiricilerin yem ihtiyacının karşılanması lazım. Bu nedenle tarım alanlarını nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekerek kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir" dedi.

TÜDKİYES Genel Başkanı Nihat Çelik, yetiştiricilerin kuruğuktan dolayı yem stantüsüyle karşı karşıya kaldığını söyledi. 23 milyon hektarlık tarım arazisine sahip olan ülkemizde, her yıl yaklaşık 30 milyon hektara yakın tarım alanı nadasa bırakıldığını belirten Çelik, bu alanların ekonomikte kazandırılması

gerektiğinde etti.

Türkiye'deki tarım alanlarının nadasa bırakılması yerine alternatif yem bitkileri ekilerek yem açığının önüne geçilebileceğini belirten Çelik "Ülkemizde her yıl tarım alanlarının yüzde 15'i nadasa bırakılmaktadır. Nadasa bırakmak yerine bu alanlarda kurağa dayanıklı yem bitkilerinin ekimiyle kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu arazilerde Macar Fıçı tritikale karışımı, korunga, yem bezelyesi gibi kurağa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir" ifadelerini kullandı. Genel Başkanı Nihat Çelik, geçmişte ülkemizde uygulanan 'Nadas Alanların Daraltılması' projesi kapsamında mercimek, fğ gibi bitkilerin ekimi yapıldığını da hatırlatarak, "Benzer bir çalışma ile hayvancılığımızın 50 milyon ton olan kaba yem açığının bir kısmı karşılanabilir" dedi. **İHA**



“Tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine yem bitkileri ekilmeli”

Türkiye Danışlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, hayvancılıkta yaşanan yem açığının karşılanması amacıyla tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine, buralara yem bitkileri ekilmesini önerdi. Çelik, yetiştiricilerin kuraklıktan dolayı yem sıkıntısıyla karşı karşıya kaldığını ifade etti.

Türkiye'deki 23 milyon hektarlık tarım arazisinden her yıl yaklaşık 3,5 milyon hektara yakınının nadasa bırakıldığına dikkati çeken Çelik, bu alanların ekonomiye kazandırılması gerektiğini bildirdi.

Çelik, "Tarım arazilerini nadasa bırakmak yerine kurağa dayanıklı yem bitkileri ekilmeli. Böylece 50 milyon ton olan kaba yem ihtiyacımızın bir kısmının karşılanması mümkün olabilir. Bu arazilerde Macar fiği triticale karışımı, korunga, yem bezelyesi gibi kurağa dayanıklı yem bitkileri ekimi yapılabilir." değerlendirmesinde bulundu. Böylece yem maliyetlerinin düşürüleceğini ve yem ham maddesi ithalatının da azalacağını vurgulayan Çelik, şunları kaydetti: "Yetiştiriciler bu konuda eğitilmeli, üretim için teşvik edilmeli, bazı enstrümanlarla da desteklenmelidir. Sonuç olarak ülkemizin hayvancılık sektörünün dışa bağımlılığını azaltmak, kırmızı et üretimimizi daha üst seviyelere çıkarmak ve yetiştiricimizin mevcut durumunun iyileştirilerek üretime teşvik edilebilmesi adına yem bitkisi üretimi ve üretim alanları artırılmalı." (AA)